
Apel o pomoc 

Nazywam się Krzysztof Miłosz. W 2018 roku po 33 latach służby w PSP przeszedłem 

na emeryturę. Proszę o pomoc w formie przekazania 1,5% podatku na rehabilitację  

i leczenie mojego syna Macieja Miłosza. Syn ma 29 lat, jednak z uwagi na znaczny 

stopień niepełnosprawności oraz choroby wymaga stałej opieki, wsparcia  

w codziennych czynnościach życiowych oraz rehabilitacji i kosztownego leczenia.  

Syn urodził się z przepukliną oponowo-rdzeniową, czego efektem są choroby 

współistniejące jak: neurogenny pęcherz moczowy, niedowład wiotki kończyn dolnych, 

skolioza kręgosłupa i wodogłowie (ustabilizowane). Od urodzenia porusza  

się na wózku inwalidzkim. Wymaga ciągłej rehabilitacji, stałego zaopatrzenia w środki 

pomocnicze i ortopedyczne (cewniki, pieluchomajtki/podkłady, poduszki 

przeciwodleżynowe) oraz przyjmowania leków i stosowania b. kosztownych 

specjalistycznych opatrunków. Od przeszło trzech lat syn zmaga się z owrzodzeniem 

odleżynowym IV-stopnia na kości kulszowej prawej. Jest to rozległa i głęboka rana, 

która bardzo źle się goi i może spowodować bardzo groźne dla życia zakażenie 

organizmu. Obecnie odleżyna jest leczona za pomocą systemu do terapii 

podciśnieniowej V.A.C., gdyż wszystkie wcześniejsze metody leczenia nie pomogły. 

Terapia pompą V.A.C. jest bardzo kosztowna, gdyż jej miesięczny koszt  

to ok. 8÷12 tys. zł. (koszty wynajmu pompy, kanistrów do pompy i specjalistycznych 

opatrunków, leków oraz środków dezynfekujących). Terapia ta nie podlega refundacji 

lub dofinansowania z Narodowego Funduszu Zdrowia. Po 2 miesięcznym stosowaniu 

tej terapii u syna widoczna jest poprawa stanu rany odleżynowej. Z informacji 

przekazywanych przez lekarzy wynika, że leczenie takich odleżyn tą metodą może 

jednak trwać nawet do kilkunastu miesięcy.  

Proszę o pomoc, gdyż kontynuowanie bardzo kosztownego leczenia syna przekracza 

możliwości finansowe mojej rodziny.  

Dziękujemy z całego serca za okazane wsparcie 

 

 

Maciek 

Aby przekazać 1,5% podatku należy: 

▪ wpisać KRS: 0000270809 

▪ obliczyć i wpisać kwotę 1,5% 

▪ w polu „informacje uzupełniające”, pozycja 

„cel szczegółowy 1,5%” koniecznie należy 

wpisać: Miłosz, 17162 

Aby przekazać darowiznę należy: 

Dokonać przelewu lub wpłaty podając następujące 

dane: 

▪ nazwa odbiorcy: Fundacja Avalon -

Bezpośrednia Pomoc Niepełnosprawnym, 

ul. Michała Kajki 80/82/1, 04-620 Warszawa 

▪ numer rachunku odbiorcy:  

     62 1600 1286 0003 0031 8642 6001 

▪ w tytule wpłaty koniecznie należy wpisać: 

Miłosz, 17162 

 


